2000, s. 41-63; a.mlf., “İslam ve Barış”, URL: <http://www.sonmezkutlu.com> 18.04.2007; Şinasi Gündüz, *Küresel Sorunlar ve Din*, Ankara 2005, s. 9-32.

² Sönmez Kutlu, “Kurana Göre Barış”, URL: <http://www.sonmezkutlu.com> 18.04.2007.

³ Hz. Osman (ö. 35/655) zamanında ortaya çıkan olaylardan uzak duran, Hz. Ali (ö. 40/660) ile Muaviye (ö. 60/679) arasında meydana gelen savaşlar hakkında görüş belirtmeyen, bu esnada Müslümanlardan ölen ya da öldürenlerin durumu hakkında görüş bildirmemişlerdir. Mesela Abdullah b. Ömer (ö. 73/692), Sa'd bin Ebî Vakkas (ö. 55/675) ve İmran b. Hüseyin (ö. 52/673) gibi sahabe ve tabiünden birçok kişinin yukarıda sayılan vasıflara uygun

Burada dikkat çekilmesi gereken diğer bir konu ise günah-tekfir olayıdır: Birlikte yaşamanın önündeki en önemli engellerden biri sayılan, “büyük günah işleyenleri tekfir etme zihniyeti” ve zulüm, yukarıda sayılan vasıf ve